P. 95, 1. εἰπεν pro εἶπε. νήσου pro νήσους. — 2. σύνταξιμον pro σύνταξιμον. ἀροῦσι pro ἀροῦσιν. — 3. καὶ ἀρχουσαι τροφοὶ σου add. post σου. υἱόλ σου add. post σοι. — 4. γνώση pro γνώσει. — 6. εἰσὶν pro εἰς ἡν cum V. — 11. ἀπόστησα pro ἀπέστησα. παρέδωκεν pro παραδόσας. χείρας pro χείρα. σεναχιρῆμ pro σεναχαρῖν. ναχορδὰ pro ἀναχορδὰ [FOL. 109, verso.] βασιλέως pro βασιλέα. — 14. διαμαρτύρομαλ pro διαμαρτυρούμαλ. μου add. post ἀκούσης. — 19. τὸ pro τοῦ¹. — 21. γνώση pro γνώσει. — 24. λύ[πη . . . P. 96, 8, ἀνάγ]γειλόν amissis in lacuna cum fol. 1 (fol. 109, verso, expl. ἐν λύ; fol. 110, recto, inc. γειλόν μοι).

P. 96, 11. [FOL. 110, recto.] κατηρτισμένον pro κατηρτισμένην. μήτιγε pro μήτοιγε. — 12. ἐποίησε pro ἐποίησεν. τῶν οιμ. δεῖξεις pro δεῖξης. — 13. ἔστω pro ἔσται. τοῦ² οιμ. — 15. εἶπεν pro εἶπε. — 16. εὐρησιλογίας pro εὑρεσιλογίας. — 17. ὄγδοηκοστῷ ὄγδῳ pro πīη. — 23. πληρώσαι pro πληρώσει. — 24. ἔξομολογήσομαι pro ἔξομολογήσονται. — 25. ἔθνεις pro ἔθνεισιν. — 26. ἐν add. ante τῷ. — 29. προσεπάγει pro προσεπάγει. — 31. ἔδωκε pro ἔδωκεν. τὸ pro τῷ. — 32. ἔδωκε pro ἔδωκεν. καὶ add. ante ἔζητήσαμεν. ὕμοσε pro ὕμοσεν. — 33. ἔθηκε pro ἔθηκεν². — 34. βασιλεῦσι pro βασιλεύσιν. — 36. ἐκάλεσε pro ἐκάλεσεν. τοῦ¹ οιμ. — 37. δν καὶ add. ante ἔδωκεν. ἔδωκε pro ἔδωκεν. ναζωραῖον pro ναζοραῖον. ἔστι pro ἔστιν. — 39. εἶπεν pro εἶπε. — 40. πράην εἴπαμεν pro προείπαμεν. μαρτυρήσῃ pro μαρτυρήσει. — 42. ἔξεύρεν pro ἔξηντεν.

P. 97, 2. τῷ οιμ. — 4. ἐμπορεῖαι pro ἐμπορίαι. — 5. σαβὴν pro σαβαῖν. — 6. προσκυνήσουσι pro προσκυνήσουσιν. ἔστι add. ante κᾶ. — 7. εἶπεν pro εἶπε. — 8. εἶπεν pro εἶπε. αὐτῇ οιμ. ἀκολουθεῖσαι pro ἀκολουθῆσαι. αὐτῇ pro αὐτὴν. — 10. ιύμοις pro νομίμοις. — 11. εἶπεν pro εἶπε. ιύμοις pro νομίμοις. — 12. μωῦσέως pro μωσέως. — 13. παρέδωκε pro παρέδωκεν. μωαβητῶν pro μωαβιτῶν. — 15. ἄδικος pro ἄδικος. δτι add. ante ταῦτα. — 19. ὁ χριστιανὸς οιμ. — 21. tr. δουλεύσουσιν αὐτῷ. — 22. παρασαλεύσεται pro παρελεύσεται. — [FOL. 112, recto.] 24. ἥξουσι pro ἥξουσιν. κυρίου pro κτε. δοξάσωσι pro δοξάσουσιν. — 25. θαυμάσια pro θαυμαστά. ὁ οιμ. — 26. ἥξουσιν pro ἥξουσι. — 32. κν οιμ. — 33. ποιῆ

προ ποιεῖς. ἡν προ ἡς. φκοδόμησε προ φκοδόμησεν. — 35. τῷ προ τὸ. — 37. ἔξεπόρνευσεν προ ἐκπεπόρνευκεν. — [FOL. 112, verso.] 38. ἐμοὶ προ ἐμοῦ. εἶπεν προ εἶπε. — 39. τὸν προ τὸ. καθήκη προ καθήκει. — 41. ἀναφράσσω προ ἀναφράττω.

P. 98, 1. σκάλοψιν προ σκάλοψιν. — 4. ἐν δὲ προ ἐμοὶ. — 5. καὶ add. ante τὸν³. — 6. μινίσκους προ μηνίσκους. — 7. ψέλλια προ ψέλλια. — 8. ἐπίβλητα προ ἐπιβλήτα(ματα) τὰ. — [FOL. 118, recto.] 9. λακονικὰ προ λακωνικά. τὰ add. ante κόκκινα. — 10. βύσσω προ βύσσον. θέριστα προ θέριστρα. κλιτά προ κλητά. ἔδωκε προ δοὺς. — 11. ἡδέας προ ἡδεας. — 12. εἶπεν προ εἶπε. — 13. καταλιφθῆναι προ καταλειφθῆναι. εἶπεν προ εἶπε. ἐγκαταλιφθῆσται προ ἐγκαταλειφθῆσται. — 14. συκηράτω προ συκηράτῳ. — 15. εἶπεν προ εἶπε. ἄγρωστις προ ἄγρος τις. — 16. λέγει προ εἶπε. — 18. γέννησίς προ γένεσίς. γετταῖος προ χετταῖος. — 19. ὁρθώθησαν προ φρθώθησαν. — 21. ἀπὸ προ ἐπὶ. — [FOL. 118, verso.] διήλθωσαν προ διήλθοσαν. ἀντιπαρήλθωσάν προ ἀντιπαρήλθοσάν. — 23. tr. σε ἐπὶ. ἥλειψά προ ἥλιψά. — 25. ἀσκηστρον προ ἀγκιστρον. εἰς τοὺς μυκτήρας προ ἐν τοῖς μυκτήροις. — 26. σεμήδαλιν προ σεμίδαλιν. ἐψώμησά προ ἐψώμισά. — 27. γενήση προ γενήσει. ἐγκατέλιπτάς προ ἐγκατέλειπτάς. — 28. ἐπελάθου προ ἐπιλάθου. — 32. ἔσπεισας προ ἔπισας. — [FOL. 114, recto.] 34. tr. κύριος ἀδωνατ. — 36. εἶπεν προ εἶπε. — 37. ταῦτα προ τὰ. ὁ βασιλεὺς προ ἐβασίλευσεν. — 38. ἐρημομένην προ ἐρημωμένην. κατεστρεμμένην προ κατεστραμμένην. — 39. μαχαίρα προ μαχαίρῃ. — 41. ἐν προ εἰς. καὶ τέλεον προ εἰς τινὰ τέλειον. καὶ. ἀντέσταρι προ ἀνὰ τεστάρεις.

P. 99, 1. εἶπεν προ εἶπε. — 2. εἶπεν προ εἶπε. πάντα προ πάντες. — 3. περὶ οι. εἶπεν προ εἶπε bis [FOL. 114, verso.] περὶ ταύτης προ ταύτην. — 11. σου προ τοῦ. ἡκασι προ ἡκασιν. — 12. ἐκστήση προ ἐκστήσει. καὶ οι. — 13. ἤξουσί προ ἤξουσίν. μαδιάμ προ μαδιάν. ναβεώθ προ ναβαιώθ. — 14. καὶ add. ante πάντες. ἀνεχθῆσται προ ἀνενεχθῆσται. — 15. δεκτὰ προ δὲ τὰ. — 16. καὶ οι. man. prim., suppl. corr. — [FOL. 115, recto.] 19. βασιλέως προ βασιλέων. — 20. αὐτῶ προ αὐτῶν. τῷ οι. — 22. μήτραν προ μήτραν. — 24. ἐξέλθοι προ ἐξέλθῃ. — 26. καλέσῃ προ καλέσει. — 28. περὶ add. ante τοῦ. μετονομάσθῃ προ μετωνομάσθη. — [FOL. 115, verso.] 31. γάρ προ

δὲ. ἐγκαταλειπόντες pro ἐγκαταλειπότες. ἐπιλαθόμενοι pro ἐπιλανθανόμενοι. — 32. κερνῶντες pro κερνοῦντες. ψυχῆ pro τύχῃ. — 33. μαχαίρα pro μαχαίρας. μετογα pro μετ' ὀλίγα. δουλεύσαντές pro δουλεύοντές. — 34. πεινάσσεσθε corr. — 36. κεκράξεσθε pro κεκράξασθε. καταλήφατε pro καταλέψατε. — 38. εὐλογήσουσι pro εὐλογήσουσιν. — 40. ἔγγονα pro ἔκγονα cum V. — 41. τῷ add. ante ἐξ. — [FOL. 116, recto.] 42. ἐπίχαρμα pro ἐπιχαρμὸν.

P. 100, 3. ἐνιαυτὸν pro ἐνιαυτὸς. — 4. θύφονται pro κόφονται. — 7. ἵδον γὰρ βλέπωμεν πάντα γεγενημένα add. post κακά fere cum V. mg. — 8. εἰπεν pro εἰπε. ὄνομάσθη pro ὄνομάσθη. — 9. εἰπεν pro εἰπε. ὄνομάσθη pro ὄνομάσθη. — 10. πράξεις pro πράξειν. — 11. [τοὺς] om. — 12. ὀνόμασεν pro ὄνομασεν. — [FOL. 116, verso.] 14. εἰπεν pro εἰπε. ἡδεισαν pro εἰδησαν. — 15. πάντως pro πάντα. — 17. καὶ add. ante θανάτῳ. — 18. ἐπροφήτευσεν pro ἐπροφίτευσας. αὐτῶν pro αὐτοῦ. — 22. ἐπαχύνθη pro ἐπαχνώθη. — 23. αὐτῶν add. post ὥστιν. — 25. τῷ om. — [FOL. 117, recto.] 26. καὶ¹ om. — 27. ηὔδοκησε pro ηὔδοκησεν. — 30. περὶ add. ante τῶν. — 32. εἰπεν pro εἰπε. — 33. πεποθόντα pro πεπονθότα. προεγίνωσκε pro προεγίνωσκεν. — 35. εἰπεν pro εἰπε. — 36. κρίμα pro κρίσιν. — 39. ἐν add. ante μεσημβρίᾳ. — 40. ἐσπέρας pro ἐσπέρα.

P. 101, 2. [FOL. 117, verso.] μυῆματα pro μυημέια. ἀνεώχθησαν pro ἡμέραθησαν. εἰσῆλθον pro εἰσῆλθαν. — 3. ἡρώτουν pro ἔρωτων. — 4. οὐκ εἰ pro οὐκοῦν. φησίν² om. — 5. ἔλεγον pro ἔλεγεν. — 8. ἔαντον pro αὐτὸν². καὶ add. ante ὅν. — 9. εἰπον pro εἰπαν. θεὸς pro καὶ. καὶ add. ante τοῖς. — 10. tr. τότε δτι τέθνηκεν. — 11. ἔαντῷ pro αὐτῷ. — 12. εἰπεν pro εἰπε. δίδως pro δίδου. — [FOL. 118, recto.] 14. εἰ pro (εἰ). — 15. εἰπεν pro εἰπε. κατῆλθεν pro κατελθών. — 16. ἐπόησε pro ἐποίησεν. — 17. ἀπέστειλε pro ἀπέστειλεν. — 18. διαφθορῶν pro διαφ(θ)ορῶν. συνέτριψε pro συνέτριψεν. — 19. πρέσβης pro πρέσβυς. — 20. ὁ add. ante αὐτὸς. — 23. tr. καὶ κύριος. μωτάσει pro μωτάσει. — 24. προειδὼν pro προιδὼν. — 26. εἰπεν pro εἰπε. — 27. εἰπεν pro εἰπε. [FOL. 118, verso.] ταῖς pro τὰς. — 28. τῇ pro ἡ. γὰρ add. post ἀκούσαντες. — 35. ἴδον pro ἴδαν. γινόμενα pro γενόμενα. — 36. ἀπὸ τῶν pro ἐκ. τῷ τοιούτῳ pro τούτοις. — 37. οἱ add. ante φυλάξαντες.